

Gdańsk, dnia 14 kwietnia 2020 r.

nr sprawy: D10.251.24.C.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa implantów kostnych, chirurgicznych, łąt naczyniowych (38 pakietów)” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 057-135287 oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZĘŚĆ 1

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ):

Pytanie nr 1, dot. pakiet 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie Nr. 19 na drut do cerklarzu o średnicy 1,0 mm do 2,0 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 2, dot. pakiet 15:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 dopuści łąty bez możliwości resterylizacji (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, dot. pakiet 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie w pakiecie nr 1 od wymogu nieodpłatnego użyczenie 1 zestawu kompletnego napędu wiertarskiego, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie ze zmodyfikowanym formularzem.

Pytanie nr 4, dot. pakietu 36:

Czy implanty oczodołów mogą być wykonane z polietylenu o ultra wysokiej masie cząsteczkowej (UHMWPE) jako implant indywidualnie zaprojektowany dla pacjenta na podstawie danych z tomografii komputerowej? Implant jest projektowany przy wykorzystaniu zaawansowanego oprogramowania inżynierskiego typu CAD/CAM i wykonywany przy użyciu precyzyjnych obrabiarek numerycznych. Tak wytworzony implant jest gotowy do użycia i wszczepienia pacjentowi, nie wymaga żadnej dodatkowej obróbki ręcznej celem uformowania jego kształtu. Ponadto implanty projektowane i wykonywane w taki sposób mogą odtwarzać ubytki z większą precyzją niż implanty wykonywane za pomocą form odlewowych.

Odpowiedź:

Nie, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5, dot. pakietu 36:

Czy implanty mogą być dostarczone jako produkt niesterylny (sterylizacja w zakresie Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Nie, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6, dot. pakietu 8, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający ma na myśli gwóźdź Kirschnera?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7, dot. pakietu 8, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrazi zgodę na zaoferowanie Grot Steinmann' a w pełnym asortymencie długości i średnic, wymagane minimalne długość 150mm, 175mm, 250mm i średnic 4mm, 4,5mm, 5mm do wyrobu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8, dot. pakietu 19, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do cerklage" w pełnym asortymencie średnic, minimalne wymagania średnic 0,9; 1,0; 1,2; 1,5; 1,6mm, długości 10 m do wyboru Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9, dot. pakietu 37:

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie łąt biologicznych z osierdzia wołowego o następujących parametrach:

Pozycja 1: 80 mm X 140 mm,

Pozycja 2: 40 mm X 40 mm,

Pozycja 3: 20 mm X 90 mm,

Pozycja 4: 100 mm X 160 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10, dot. pakietu 17, poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania drutów o długości 150 mm i 210 mm zamiast 150 mm i 180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z aktualnym SIWZ.

Pytanie nr 11, dot. pakietu 18, poz. 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania grotów Steinmann' a o średnicy 4mm; 4,5mm; 5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12, dot. pakietu 19:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 19** dopuści możliwość zaferowania drutów do cerklarzu o średnicy 1,0mm; 1,5mm i 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13, dot. pakietu 32, poz. 1:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 32 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania gwoźdźcia – średnica: 1,5mm – długość 300mm oraz średnica 2,0-4,0mm ze skokiem co 0,5mm i długości 440mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14, dot. projektu umowy- zał. 6D, § 3, 4:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o *sprecyzowanie / dodanie* do obecnego brzemienia **§ 3, 4**, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
2. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
3. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty poczynawszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
4. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **8 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt **niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.**
5. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
6. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
7. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15, dot. projektu umowy- zał. 6D, § 12:

Mając na względzie zasady współzycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o prosimy o dodanie do projektu umowy poniższych zapisów:

- *“W przypadku wystąpienia zaległości płatniczych po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji. Wykonawca wystąpi wtedy z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o zawarcie porozumienia w sprawie spłaty należności. W momencie braku stosownego porozumienia lub braku spłaty należności finansowych w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku, Wykonawca może wstrzymać realizację dostaw do czasu całkowitego uregulowania zadłużenia. Fakt wstrzymania dostaw nie może być*

podstawą do zakupu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego u innego dostawcy, naliczania kar umownych Wykonawcy czy też odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy."

„W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia ze dokonanie dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.”

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16, dot. projektu umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17, dot. projektu umowy:

W związku z zapisem § 5 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje informację o sytuacji majątkowej, zgodnie z załącznikiem : „Oświadczenie o sytuacji majątkowej”.

Pytanie nr 18, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19, dot. projektu umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1- 4, 10:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego niedostarczonego w terminie, za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego dostarczonego z wadą, za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.
3. W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 1 dzień roboczy Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub email), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy.

W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.

4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 1 ust. 4 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 5 lub § 4.
10. Wysokość kar umownych wskazanych w ust. 1 - 3 nie może przekroczyć 30 % wartości wskazanej w § 1 ust.4 (wartości szacunkowej umowy).

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20, dot. pakietu 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21, dot. pakietu 30:

Mając na uwadze zasadę zachowania uczciwej konkurencji, wnosimy o dopuszczeniu możliwości zaoferowania oferty równoważnej o poniższych parametrach, bez zachowania pierwotnego opisu przedmiotu zamówienia:

	OPIS	ILOŚĆ
	PŁYTY KONDYLARNE DO DALSZEGO KOŃCA KOŚCI UDOWEJ	
1	Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompresyjna do dalszej nasady kości udowej. W głowie płyty 5 otworów na śruby korowe średnicy 5.0 mm oraz gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym 32 mm; śruby w głowie pod różnymi kątami wraz z możliwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kątowej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej lub gąbczastej), oraz otwór dystalny pod śruby korowe o średnicy 3.5 mm. Możliwość dodatkowego odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o długości 1, 2 lub 3 mm oraz użycia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki blokowane o średnicy 8.0 mm wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 Nm zmniejszającego siłę dokręcania. Możliwość użycia płyty techniką miniinwazyjną, za pomocą przeziernej dla promieni RTG zewnętrznej prowadnicy. Płyty prawe i lewe, posiadają 5, 9, 13 otworów w trzonie w długościach odpowiednio 167, 246 i 324 mm.	
1A	Płyta zmiennokątowa, udowa kłyckiowa od 5 do 13 otworów, długość od 167 do 324 mm 18	18,00
1B	tytanowa śruba korowa o średnicy 5.0 w długościach 22-50 (co 2 mm) oraz 55-110 (co 5 mm)	30,00
1C	tytanowa śruba gąbczasta o średnicy 5.0 z gwintem 32 mm w długościach 50-110 mm (co 5 mm)	50,00

	tytanowe śruby korowe o średnicy 3.5 mm w długościach 12-40 mm (co 2 mm) i 45-60 (co 5 mm)	18,00
1D	tytanowa śruba korowa o średnicy 5.0 w długościach 22-50 (co 2 mm) oraz 55-110 (co 5 mm), zaślepka blokująca do wszystkich rodzajów śrub korowych o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm ,	180,00
	Spacer 1, 2 lub 3 mm	2,00
	Pusta śruba	2,00
	System do stabilizacji złamań okołoprotezowych	
2	Płyty wygięte do trzonu kości udowej. W trzonie otwory na śruby korowe o średnicy 3.5 mm oraz korowe 4.0 mm, korowe 5.0 i śruby okołoprotezowe 5.0 jednokortykalne. Śruby 4.0 i 5.0 z możliwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kątowej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej). Możliwość dodatkowego odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o długości 1, 2 lub 3 mm oraz użycia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki blokowane o średnicy 8.0 mm wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 Nm zmniejszającego siłę dokręcania. Możliwość użycia kabli wraz z blokowanym lub nieblokowanym w płycie oczkiem na kabel. Płyty posiadają 10, 12 i 14 otworów w trzonie- otwory blokowane i kompresyjne; dodatkowo na obu końcach płyty otwory pod urządzenie kompresyjne. Płyty w długościach odpowiednio 210, 249 i 289 mm. System kabli o średnicy 1.8	
2A	Płyty wygięte do trzonu kości udowe od 10 do 14 otworów	20,00
	Kable o średnicy 1,8mm	20,00
	oczka do kabli blokowane i nie blokowane	20,00
	tytanowa śruba korowa o średnicy 5.0 w długościach 22-50 (co 2 mm) oraz 55-110 (co 5 mm), zaślepka blokująca do wszystkich rodzajów śrub korowych o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm ,	130,00
	śruby tytanowe jednokorowe okołoprotezowe o średnicy 5.0 mm w długościach 10-20 mm (co 2 mm)	10,00
	tytanowe śruby korowe o średnicy 4.0 mm długościach 14-50 (co 2 mm) i 55-90 (co 5 mm)	10,00
	tytanowe śruby korowe o średnicy 4.0 z rzadkim gwintem w długościach 20-50 (co 2 mm) oraz 55-65 (co 5 mm)	10,00
	SYSTEM DO STABILIZACJI ZŁAMAŃ BLIŻSZEGO I DALSZEGO KOŃCA KOŚCI UDOWEJ, PŁYTA KRĘTARZOWA	
3.	Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompresyjna do bliższej nasady kości udowej do leczenia złamań okołoprotezowych. W głowie płyty 4 otwory na śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym; w trzonie płyty rzędy potrójnych otworów diagonalnych pod śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym oraz śruby okołoprotezowe. Śruby w głowie i trzonie płyty z możliwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kątowej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej lub gąbczastej). Możliwość dodatkowego odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o długości 1, 2 lub 3 mm oraz użycia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki blokowane o średnicy 8.0 mm wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 Nm zmniejszającego siłę dokręcania. Możliwość użycia płyty techniką miniinwazyjną, za pomocą przeziernej dla promieni RTG zewnętrznej	

	<p>przewodnicy. Możliwość użycia kabli wraz z blokowanym lub nieblokowanym w płycie oczkaim na kabel. Możliwość użycia dodatkowej dokręcanej płyty krętarzowej. W zestawie wiertła do wiercenia w cemencie. Płyty prawe i lewe, posiadają 9, 12, 15, 18 i 21 otworów w trzonie w długościach odpowiednio 245, 285, 324, 363 i 401 mm. Dodatkowo krótka płyta z jednym rzędem diagonalnym potrójnych otworów w trzonie o długości 115 mm. Płyta krętarzowa stosowana jako nakładka do płyty okołoprotezowej do bliższej nasady kości udowej. Płyta wąska i szeroka, prawa i lewa. W płycie otwory do stabilizacji drukani Kirschnera, otowry pod oczko do kabli, otwory pod śruby 3.5 korowe lub blokowane oraz dodatkowo pod śruby korowe 4.0 i 5.0 oraz gąbczaste 5.0 z możliwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kątowej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej 4.0 i 5.0 lub gąbczastej 5.0). Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompresyjna do dalszej nasady kości udowej do leczenia złamań okołoprotezowych. W głowie płyty 8 otworów na śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym; w trzonie płyty rzędy potrójnych otworów diagonalnych pod śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym oraz śruby okołoprotezowe. Śruby w głowie i trzonie płyty z możliwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kątowej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej lub gąbczastej). Możliwość dodatkowego odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o długości 1, 2 lub 3 mm oraz użycia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki blokowane o średnicy 8.0 mm wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 Nm zmniejszającego siłę dokręcania. Możliwość użycia płyty techniką miniinwazyjną, za pomocą przeziernej dla promieni RTG zewnętrznej przewodnicy. Możliwość użycia kabli wraz z blokowanym lub nieblokowanym w płycie oczkaim na kabel. W zestawie wiertła do wiercenia w cemencie. Płyty prawe i lewe, posiadają 9, 12, 15, 18 i 21 otworów w trzonie, w długościach odpowiednio 238, 278, 317, 355 i 393 mm.</p>	
3A	Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompresyjna do bliższej nasady kości udowej do leczenia złamań okołoprotezowych	10,00
3B	Płyta ketarzowa wąska i szeroka	5,00
3C	tytanowa śruba korowa o średnicy 5.0 w długościach 22-50 (co 2 mm) oraz 55-110 (co 5 mm), zaślepka blokująca do wszystkich rodzajów śrub korowych o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm ,	100,00
	tytanowa śruba gąbczasta o średnicy 5.0 z gwintem 32 mm w długościach 50-110 mm (co 5 mm)	20,00
	śruby tytanowe jednokorowe okołoprotezowe o średnicy 5.0 mm w długościach 10-20 mm (co 2 mm)	10,00
3D	tytanowe śruby korowe o średnicy 4.0 mm długościach 14-50 (co 2 mm) i 55-90 (co 5 mm)	10,00
3D	tytanowe śruby korowe o średnicy 4.0 z rzadkim gwintem w długościach 20-50 (co 2 mm) oraz 55-65 (co 5 mm)	10,00
	tytanowe śruby blokowane o średnicy 3.5 mm w długościach 12-60 mm (co 2 mm)	20,00
	tytanowe śruby korowe o średnicy 3.5 mm w długościach 12-40 mm (co 2 mm) i 45-60 (co 5 mm)	10,00

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22, dot. pakietu 12, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 gwóźdź do kości piętowej posiadający 3 otwory gwintowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23, dot. pakietu 12, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 gwóźdź do kości piętowej o średnicy 12 mm i długości 60 i 70mm zamiast 65, 75, 85mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ po zmianie.

Pytanie nr 24, dot. pakietu 16, zał. 1A:

Czy Zamawiający wykreśli z zapisu przy tabeli dot. napędów w Załączniku nr 1A - **Pakiet nr 16** dotyczący endoprotezy głowy kości promieniowej, z uwagi iż nie ma on zastosowania do wskazanego asortymentu? Zamawiający nie wymaga napędu do pakietu nr 16 w zapisach pod formularzem cenowym.

Odpowiedź:

W odniesieniu do pytania, Zamawiający odstępuje od wymogu, zgodnie z aktualnym zał. 1 A do umów.

Pytanie nr 25, dot. pakietu 2 i 4, zał. 1A:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „piły” przy napędzie w Załączniku nr 1A - **do Pakietu nr 2 i 4** dotyczącego płyt blokowanych i gwoździ śródszpikowych? Technika operacyjna nie przewiduje użycia piły na żadnym etapie implantacji tych wyrobów.

Odpowiedź:

W odniesieniu do pytania, Zamawiający odstępuje od wymogu, zgodnie z aktualnym zał. 1 A do umów.

Pytanie nr 26, dot. projektu umowy zał. 6B, § 3 ust. 7:

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 7, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 27, dot. projektu umowy zał. 6B, § 4 oraz § 6 ust. 7:

Czy Zamawiający doda zapis w §4 oraz §6 ust. 7, iż odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 28, dot. projektu umowy zał. 6B, § 5 ust. 1:

§ 5 ust. 1 - Czy Zamawiający zmieni postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia? Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 29, dot. projektu umowy zał. 6B, § 6:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w § 6:

- a. Ust. 1 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru,
- b. Ust. 2 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości reklamowanego towaru
- c. Ust. 3 z 0,5% wartości zamówienia zrealizowanego u innego dostawcy na 0,5% wartości niedostarczonego przez Wykonawcę zamówionego towaru
- d. Ust. 5 i 6 zmiana z 500 zł na 100 zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 30, dot. projektu umowy zał. 6B, § 6 ust. 3:

Czy Zamawiający zmieni termin w §6 ust. 3 z 1 dnia roboczego na 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 31, dot. projektu umowy zał. 6D:

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 7, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 32, dot. projektu umowy zał. 6D:

§9 ust. 9 - Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować, iż bezpłatna wymiana uszkodzonych/wyeksploatowanych części instrumentarium dotyczy jedynie uszkodzeń powstałych z wyniku niewłaściwego użytkowania?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 33, dot. projektu umowy zał. 6D:

Czy Zamawiający doda zapis w §10 oraz §12 ust. 7, iż odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno - gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 34, dot. projektu umowy zał. 6D:

§11 ust. 1 - Czy Zamawiający zmieni postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia? Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesylek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 35, dot. projektu umowy zał. 6D:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §12:

- a. Ust. 1 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru,
- b. Ust. 2 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości reklamowanego towaru
- c. Ust. 3 z 0,5% wartości zamówienia zrealizowanego u innego dostawcy na 0,5% wartości niedostarczonego przez Wykonawcę zamówionego towaru
- d. Ust. 5 i 6 zmiana z 500 zł na 100 zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 36, dot. projektu umowy zał. 6D:

Czy Zamawiający zmieni termin w §12 ust. 3 z 1 dnia roboczego na 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 37, dot. pakiet 27:

Czy Zamawiający dopuści anatomiczną bezcementową trójelementową protezę stawu skokowego typu mobile bearing; element puszczelowy i skokowy typu press-fit; element puszczelowy z otworami umożliwiającymi przerost kości; proteza 3 częściowa, w. min. 4 rozmiarach każda część, możliwość łączenia elementów różnych rozmiarów (min. 7 kombinacji); część puszczelowa i skokowa wykonana z CoCr, pokryta napyleniem tytanowym i HAP, wkład z polietylenu dostępny w min. czterech rozmiarach i pięciu wysokościach każdy z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 38, dot. pakiet 31, poz. 2:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści implant do zatoki stępu – płaskostopia, o kształcie stożkowym. Implant dostępny w 6 rozmiarach od 7mm do 12mm z min. dwoma otworami do przerostu tkanki miękkiej. Implant sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie kodowane kolorystycznie zgodnie z odpowiadającymi im przymiarami. Materiał tytan.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmian w załączniku 1 do SIWZ („formularz cenowy”, nazywany zamiennie „formularz asortymentowo-cenowy”)- zgodnie z załącznikiem Zał. 1 do SIWZ - aktualny_1 oraz w Załączniku nr 1A do umów.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone i dołączone do niniejszego pisma w załącznikach o nazwie:

- Zał. 1 do SIWZ-zmiana_1,
- Zał. 1A do umów.

Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.04.2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00.

Zatwierdził

Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej